
REGIONÁLNÍ poboč ka
2

Nájemní smlouva,
kterou  níže  uvedeného dne, měsíce  a roku

podle § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění  pozd ějších předpisů 
(dále NO Z)

(dále jen  „Smlouva“), uzavřely

smluvní strany:
v

Všeobecná zdravotní  pojišťovna  České republiky 
se síd lem: Orlická 2020/4 , 130 00 Praha 3 
zastoupe ná , řed itelem VZP ČR 
k podpisu  sm louvy je  pově řena 
ředi telka Reg ioná lní pobočky Plzeň,
pobo čky pro Jihočeský, Karlovarský  a Plzeňský  kraj, VZP ČR 
IČO: 41197518; DIČ: CZ 41197518 
ID DS: i48ae3q
bank ovní spojení: ČESKÁ NÁRODNÍ BANKA
č.ú čtu : 1117002311/0710

(dále jen: „Pronajím atel“ ) na  straně jedné

a

Okresní  sdru žení  České un ie sportu P ísek, z .s.
se síd lem: Tyršova 395/3, Budějovické Předměstí, 397 01 Písek  
zastoupené ,  předsedkyní spolku  
IČO: 00435422
bank ovní  spojení: Komerční banka, a. s.
č. účtu: 4136271/0100
ID DS: vy8ynh5

(dále jen : „Nájemc e“) na straně druhé

Článek  I 
Předmět nájmu

1. Pronajímatel prohlašuje, že je  vý lučným v lastníkem budovy č. p. 2518 v obci  Písek, u lici 
nábřeží 1. máje, zapsaného na listu vlastnictví č. 5857 u Katast rálního úřadu  pro Jihočeský 
kraj, Kata strá lní pracoviš tě Písek.

2. Pronajím atel přene chává na základě této Smlouvy Nájemci k už íván í prostory ve výše 
uvedené budově o celkové podlahové ploše 41,18 m2, včetně společných prostor.  
Pronajímatelem jsou  Nájemci pronajaty tyto místnost i a prosto ry:

1

 

 
 

 

 

 

 

















povinností Pronajímatele a Nájemce umožnit nahlédnutí do dokumentace vztahující se 

k předmětu nájmu, vč. poř ízen í kopií.

16. Pronajímatel dává  souhlas k tomu, aby Nájemce předm ět nájm u přenechal k užívání 
Okresnímu fo tbalovému svazu Písek, IČ 22882529, se sídlem T ylova 395, Písek.

17. Pronajímatel d ává touto Smlouvou Nájemci souhlas k  umís tění sídla Nájemce v budově na  
adrese uvedené v ČI. I, odst. 1 Smlouvy, taktéž  dává souhlas k  umístění sídla v této budově 

Okresnímu fo tbalovému  svazu Písek, IČ 22882529, se síd lem Tylova 395, Písek.

Článek IX
Ujednání o doručování  písemností, kontakty smluvních stran

1. Strany se dohodly, že pro doručování veškerých písem ných  zási lek souvisejících  
s nájemním vz tahem dle této  Sm louvy platí n ásledující ujednání .

2. Strany konstatují,  že nevyp lývá- li z textu Smlouvy výslovně ji nak , budou si mezi šéboú 

písemné  dokum enty doručovat primárně prostřednictvím datových schránek (dále jen  

„DS“), po dohodě smluvních stran je  pak dále možné doručova t písemnosti osobně či 

doporučenou poštovní zásilkou. Strany se pro tento  případ zava zují zaji stit pravide lné 

přebírání  pošty na  svých do ručovacích adresách .

3. Strany si budou  doručovat písem nosti  do DS či na doručovací adresu uvedené v záhlaví 

této Smlouvy, pokud  si písemně prokazatelným  způsobem neoznám í ID DS či doručovací 

adresu jinou. Taková zm ěna je  účinná až okamžikem prokaza telného doručení  písemného 

oznámení příslušné strany o změně ID DS či doručovací adresy do původní DS či na 

původní  doručovací adresu, pokud v něm není s tanoveno datum pozdější.

4. Jakékoliv sdělení či jiný  dokumen t bude  považován za  doručený

a) dodáním do DS druhé smluvní strany v souladu se zák. č. 300/2008 Sb., o elektronických 
úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů,

b) pokud je  doručováno osobně v  okamžiku  doručení, a to i když druhá  strana  odmítne 
sdělení či jin ý dokument převzít ,

c) poku d je  doručováno doporučenou poštou , tři pracovní dny poté , co bylo poštovním 
úřadem vystaveno potvrzení o odeslání.

5. Strany urču jí ná sledu jící kontaktní osoby  pro účely běžné komun ikace :

5.1 na straně Pronaj ímatele:

E-mail: 

5.2 na  straně  Nájem ce:
Jméno , pří jmení :  
GSM: 6
E-mai l: p

9

 

  

 

  

 





Článek XI 
Závěrečná ujednání

1. Pokud není v této  Smlouvě stanoveno jina k, řídí se vztahy mezi  stranami příslušnými 
obecně závaznými právními p ředpisy , ze jména zákonem č. 89/2012 Sb., NOZ.

2. Tuto Smlo uvu lze měnit a doplňovat pouze  písemnými, vzestupně číslovanými, dodatky  
podepsanými oprávněným i zástupci obou stran s výjim kou upla tněn í z měny kontak tních 
osob dle Článku IX odst. 5 Smlouvy, změny Přílohy č. 3 -  Provozní řád a informace o 
změně sídla, kde postač í e-mailové  oznámení jedné  ze smluvních  stran.

3. Práva a povin nost i vyplývající z této Smlouvy přecháze jí i na případné právn í nástupce 
stran.

4. Tato Sm lou vaje vyhotovena  ve třech stejnopisech, z nichž m á ka ždý  po podp isu platnost 
originálu. Prona jímatel obdrží  dva  stejnopisy a Nájem ce obdrží jede n stejnopis. Nedí lnou  
součástí Smlo uvy jsou  nás leduj ící přílohy:

Příloha č. 1: Dispoziční  plánek 

Příloh a č..2:  Požární poplachové směrnice  

Příloha  č. 3: Provozní  řád

Přílo ha č. 4: Předávací protokol  

Příloha  č. 5: Splátkový k alendář 

Příloha č. 6: Domovn í řád

5. Strany si tu to Smlouvu přečetly  a s jejím  obsahem souhlasí , což stvrzu jí svými podpisy.

V Plzni dne:
V Písku d n e :. .^ . 5 . ^

Pronajímate l:

ředitelka  Regionální jpobočky Plzeň,
pobo čky pro Jihočeský,  Plzeňský a Karlovarský kraj, VZP ČR

Nájemce:

předsedkyně spolku

Okresní s

Mgr. Bc. Milena Hrušková

Richard Vícha

11

 











Příloha  č. 4
PŘEDÁVACÍ PROTOKOL

k Nájemní  smlouvě

smluvní  strany:

Všeobecná zd ravotní  pojišťovna České republiky 
se síd lem: Orlická  2020/4 , 130 00 Praha 3 
zastoupe ná , ředitelem VZP ČR  
k podp isu smlouvy je pově řena  
ředit elka  Reg ioná lní pobočky Plzeň,
pobočky pro Jihočeský, Karlovarský  a Plzeňský kraj, VZP ČR 
IČO: 41197518 ; DIČ: CZ41197518 
ID DS: i48ae3q
bank ovní  spojení: ČESKÁ NÁRODNÍ BA NKA
č. účtu:  1117002311/0710

(dále jen : „Pronajím atel“ ) na straně jedn é

a
v

Okresní  sdružení České unie sportu Písek, z. s.
se sídlem: Tyršova  395/3,  Budějovické Předměstí, 397 01 Písek 
zastoupen é  předsedkyní spolku 
IČO: 00435422
bankovní  spojení: Komerční  banka, a. s.
č. účtu: 4136271/0100
ID DS: vy8ynh5

(dále jen : „Nájemc e“) na straně druhé

níže  uvedeného dne, měsíce a roku prov edli, v souladu  s Článkem I odstavec 4,  výše uvedené 
Smlouvy o nájmu, předání a převzet í níže  specifikovaných prostor.

I.
Předání a p řevzetí prosto r provedli :

- za pře dáva jíc ího :...........................................................

za p řeb íra jíc ího: ...........................................................

II.

 

 
 

 

 





Příloha č. 5

SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ č. 1/2023

MEZ I:

Org an iza cí:  Všeobecná zdravotní pojišťovna  ČR, Regionální pobočka  Plzeň, pobočka pro Jihočeský, Karlovarský a  Plzeň ský kraj, se sídlem Sady 5. května  59, 301 00 Plzeň

IČO: 41197518
DIČ:  CZ41197518

Su bjek tem: Okresní sd ružení  České unie sportu Písek, z. s.

IČO:  00435422
Se  s íd lem : Tyršova 395/3, Budějovické P řed mě stí , 397 01 Písek

ve kterém se uvedené strany dohodly na placení nájemného za pros tory dle nájemní smlouvy 
k nem ovitým věcem  v jednotk ové ceně 3 774,83 Kč bez DPH za kalendářní měsíc . Úhrada 
bude prováděna bezhotovostním  převodem, a to vždy za kalendářní měsíc se splatnost í 10. dne 
kalendářního měsíce (datum zdanitelného  plnění).

Základ DPH 

Sazba DPH 

DPH

Celkem s D PH

3 774,83 Kč 

0 % 

0 Kč

3 774,83 Kč

Zpracovala:  
Vystaveno v Českých Budě jovic íc





Příloha č. 6 Příloha č. 4  k  PŘ RP Plzeň č. 3/2018
ČI. 5

Manipulace s k líči
Nájemce má právo  na převzetí klíčů  od všech  dveří vedoucích  k předmětu nájmu včetně 
společných prostor. Nájemce nesmí předat svěřené  klíče  třetí osobě bez schvá lení odpovědného zaměstnance VZP ČR. Totéž platí i v případě  potřeby zhotovení duplik átů klíčů.

ČI. 6

Bezpečnostní opatření
1) V oblasti  bezpečnost i postupují nájemci dle vlastn ích vnit řních předpisů,  které nesmí být 

v rozporu s nájemní smlouvou nebo tímto Domovn ím řádem.
2) V oblasti BOZP a  PO platí ze jména tyto zásady:

a) zákaz kouření ve všech prostorách VZP ČR,
b) při používání elektrických spotřeb ičů d održování pokynů udaných výrobcem v návodu 

k obsluze,
c) zákaz pou žívání elektrických spotřeb ičů v osobním vlastn ictví  zaměstnanců VZP ČR,
d) nesmí být  použ íván elektrický spotřebič  bez platné  předepsané revize,
e) v případě požárního  nebezp ečí nebo poplachu postupovat dle požárních  poplachových 

směrnic vyvěšených na každém podlaží  budovy,
f) v případě výskytu infekčních onemocnění koronaviru  SARS-CoV-2, žloutenka -  

infekční virová hepatitida  typu A, B, E, apod., je  povinností  smluvních  stran se 
vzájemně písem ně inform ovat a provés t nezbytná opatření nařízená KHS k zamezení 
šíření infekce.

ČI. 7 

Úklid
V případech , kdy není nájemní smlouvou určeno jin ak, pořádek, čisto tu a úklid ve společných 
prostorách budovy a jeho okolí za jišťuje pronajímatel budovy.

ČI. 8
Postup  při parkování /vnitřní garáže či venk ovní  parkování/

V případech , kd y není  nájem ní smlouvou nebo jinou  dohodou určeno jina k, nesm í nájemce ani 
jeh o klien ti využívat k parkován í f iremních i vlastních vozide l garáže ani venkovní parkovací mís ta VZP ČR. Shodné  nařízení platí  i pro zaměstnance  VZP ČR při parkování vlastních 
vozidel .

ČI. 9

Hlášení poruch či závad
Poruchy či záv ady se hlásí neprodleně po jejic h zj ištění  na provozní re ferát České Budějovice , 
pracoviště Žižkova 22, České Budějovice, tel.  nebo .

Strana 2 (ce lkem 3)




